装载机租赁合同模板
甲方(承租方)：乙方(机械方)：
甲方因产量提高，煤炭装载工作量加大，现需要租用乙方自有装载机机两台。在公平、公正的前提下，经双方协商达成如下协议，共同遵守。
一、工作地点：堆煤场二、工作内容：原煤装运、铲矸石等甲方指派的工作三、租用性质：装载机按经营性租赁方式，每月租金元/台，工作时间不限，装载机驾驶员由甲方自行聘用，甲方承担装载机的一切费用，包括油料费、日常维修保养费用等。
四、付款方式：
1、付款方式为现金支付，一年一付，机械进场后，甲方须支付当年使用费，每年底支付下年度使用费，互不拖欠。
2、甲方不得以任何理由拖欠或拒绝付款，否则乙方有权停机、出场或终止合同，由此产生的一切后果由甲方负责。
3、机械在装卸过程中，甲方必须专人指挥，若在场地周边有水管通讯、电缆等的损坏，造成机械损坏、人员伤亡等，均由甲方全部负责，并赔偿乙方的全部经济损失。
五、甲方承担责任
1、驾驶人员的劳保用品、工资、润滑油、液压油供应。
2、保证机械停放安全，并安排人员职守，若发生机械毁损，部件被盗等，负责一切经济损失赔偿。
六、乙方承担责任
1、负责协助甲方修理机械等，提醒甲方定期维修保养。
七、装载机机工作用油供应0号柴油，由甲方自行解决。机械进出场拖车费用由乙方负责承担。
八、未尽事宜，双方协商解决，本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力，双方签字之日起生效。
甲方代表：乙方代表：
联系电话：联系电话：
年月日